
 

 

UCHWAŁA NR XXII/156/2012 

RADY GMINY I MIASTA W DRZEWICY 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Drzewica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 

214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 

167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 

i z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz.567), art. 12 § 2 – 3 i § 11 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 

21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 

poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 oraz 

Nr 149, poz. 889) Rada Gminy i Miasta w Drzewicy na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Drzewica na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy i Miasta w Drzewicy w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 

Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta, w sołectwach i na słupach ogłoszeń na terenie miasta.  

§ 4. Traci moc Postanowienie Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 17 sierpnia 2010 

roku w sprawie zmian w podziale Gminy i Miasta Drzewicy na stałe obwody głosowania /Dz. Urz. Woj. Łódz. 

Nr 258, poz. 2135/  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4574



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta w Drzewicy  

 

 

Maria Teresa Nowakowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4574



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/156/2012   

Rady Gminy i Miasta w Drzewicy   

z dnia 22 listopada 2012 r.  

 

Podział Gminy i Miasta Drzewica na stałe obwody głosowania  

  

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej  
 

1.  Drzewica : os. Bolesława Chrobrego, ul. Szkolna (nieparzyste od Nr 33 do 

ostatniego numeru., parzyste od Nr 24a do ostatniego numeru), ul. Prymasa Macieja 

Drzewickiego, ul. Przemysłowa, ul. Stawowa ( parzyste od Nr 60 do ostatniego 

numeru), ul. Stanisława Staszica ( nieparzyste od Nr 9 do ostatniego numeru.), os. 

Mieszka I-go, ul. Skalna, ul. Braci Kobylańskich (nieparzyste od Nr 45 do 

ostatniego numeru, parzyste od Nr 50 do ostatniego numeru.), ul. Stanisława 

Staszica ( nieparzyste od Nr 1 Nr 7), ul. Stawowa (nieparzyste od Nr 29 do 

ostatniego numeru)  

Szkoła Podstawowa 

w Drzewicy  
 

2.  Drzewica: ul. Stanisława Staszica (parzyste od Nr 2 do ostatniego numeru), ul. 

Braci Kobylańskich (nieparzyste od Nr 1 do Nr 43, parzyste od Nr 2 do Nr 48), ul. 

Stawowa (nieparzyste od Nr 1 do Nr 27, parzyste od Nr 2 do Nr 58), ul. Szkolna ( 

nieparzyste od Nr 1do Nr 31, parzyste od Nr 2 do Nr 24), pl. Tadeusza Kościuszki, 

pl. Gabriela Narutowicza, ul. 17-go Stycznia, ul. Spacerowa, ul. Adama 

Mickiewicza (nieparzyste od Nr 1 do ostatniego numeru, parzyste od Nr 18 do 

ostatniego numeru), ul. Armii Krajowej, ul. Stefana Żeromskiego, ul. mjra Hubala, 

ul. Klonowa, ul. Ogrodowa  

Przedszkole 

Samorządowe 

w Drzewicy  

3.  Drzewica: ul. Jana Kilińskiego, pl. Wolności, ul. Adama Mickiewicza ( parzyste od 

Nr 2 do Nr 16), ul. Warszawska, ul. Juliusza Słowackiego, ul. gen. Władysława 

Sikorskiego, ul. Zdrojowa, ul. Sportowa, ul. Fabryczna, ul. Kolejowa, ul. Błonie, ul. 

Sosnowa, ul. Rzeczna, ul. Cmentarna, ul. Mostowa, os. Słoneczne  

Remiza OSP 

w Drzewicy  
 

4.  Domaszno, Żdżary  
 

Szkoła Podstawowa 

w Domasznie  

5.  Zakościele, Żardki  Świetlica Wiejska 

w Zakościelu  

6.  Brzustowiec  
 

Szkoła Podstawowa 

w Brzustowcu  

7.  Brzuza, Idzikowice  Szkoła Podstawowa 

w Idzikowicach  

8.  Strzyżów, Werówka  Świetlica Wiejska 

w Strzyżowie  

9.  Radzice Duże, Trzebina, Giełzów, Świerczyna  Szkoła Podstawowa 

w Radzicach 

Dużych  

10.  Radzice Małe, Dąbrówka  Świetlica Wiejska 

w Dąbrówce  

11.  Augustów, Jelnia  Szkoła Filialna 

w Jelni  

12.  Krzczonów  Remiza OSP 

w Krzczonowie  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4574


		2012-12-17T12:32:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




